PAGE
3

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	06 февраля 2013 года
	                                       № 65/406

г. Слюдянка

О формировании участковой избирательной комиссии
В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 32 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссии по выборам  депутата Думы муниципального образования Слюдянский район пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11, назначив  в ее состав следующих членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:

- в участковую избирательную комиссию № 1097:

1. Дубинину Ольгу Николаевну, 1962 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую в ОАО «Байкальский ЦБК» начальником лаборатории, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.

2. Соломаха Ольгу Викторовну, 1969 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12» директором, не имеющую опыта работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии Слюдянским районным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Сизикова Романа Сергеевича, 1985 года рождения, образование высшее профессиональное юридическое, работающего в МБОУ ДОД «Детская юношеская спортивная школа г. Байкальска» тренером преподавателем, имеющего опыт работы, предложенного для назначения в состав  комиссии Слюдянским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

4. Красильникову Татьяну Евгеньевну, 1975 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую в ОАО «Байкальский ЦБК» мастером сушильного цеха, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.

5. Кулакову Ларису Викторовну, 1965 года рождения, образование высшее профессиональное,  работающую в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12» учителем, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.

6. Козулину Наталью Николаевну, 1968 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую в ГУ «Байкальский центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды» начальником комплексной лаборатории, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.

7. Гущину Елену Петровну, 1952 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту жительства.

8. Сильченко Наталью Ивановну, 1964 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12» учителем, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.

9. Арзамазову Людмилу Васильевну, 1952 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12» инспектором по кадрам, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.

Председатель комиссии

                    Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова